
www.servisNavigaci.cz      tel: 732-878.978      www.CZmenu.cz 

7.6.2019 Oprava zatopeného systému + aktualizace MMI 2G v Audi A6 2005

 

Občas zažíváme neuvěřitelné příběhy :-) Zákaznice, při své první návštěvě, popsala stav 

vozu tak, že před 4 měsíci vypnul displej a od té doby nic nehraje. Při letmé prohlídce 

objeveny cca 4 cm vody v podlaze, takže byl „zázrak“ že se nestalo nic horšího. Příčinou 

tradiční bolest této generace A6 – odtokové hadičky v blatnících se ucpaly, a dešťová 

voda tekla do auta. Během několika dnů jsme nejdříve odstrojovali a vysušovali podlahu. 

Až bylo vše suché, pak se začalo pátrat co se stalo. Zjištěna vytopená jednotka 

Bluetooth, a uhnilé kabely k zesilovači. Vše opraveno, složeno, otestováno a funkční. 

Aktualizován firmware MMI na poslední verzi. Vloženo DVD s nejnovější mapou Evropy. 

Celkový čas instalace cca 12 hodin + týden sušení :-) 

 

(Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.servisnavigaci.cz) 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.czmenu.cz/
http://facebook/
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.servisnavigaci.cz/

